

## 도급/하도급 비교 원가계산서

[공사명] 이매동 국공립 어린이집 건립공사 (철근콘크리트)

비		목	도급금액	하도급금액	비율	구	성	비	비	고
순 공 사 비	재 료 비	직 접 재 료 비	22,028,063	22,310,028	101.28					
		간 접 재 료 비								
		작업설,부산물(△)								
		[ 소 계 ]	22,028,063	22,310,028	101.28					
	노 무 비	직 접 노 무 비	164,387,369	166,491,532	101.28					
		간 접 노 무 비							직접노무비 *	8.20%
		[ 소 계 ]	164,387,369	166,491,532	101.28					
	경 비	운 반 비								
		기 계 경 비	1,059,280	1,072,840	101.28					
		산 재 보 험 료							노무비 *	3.80%
		고 용 보 험 료							노무비 *	0.87%
		퇴직공제부금비							직접노무비 *	2.30%
		건 강 보 험 료	2,794,585	2,830,360	101.28				직접노무비 *	1.70%
		연 금 보 험 료	4,093,245	4,145,644	101.28				직접노무비 *	2.49%
		노인장기요양보험료	183,045	185,389	101.28				건강보험료 *	6.55%
		건설하도급대금 지급보증서발급수수료							(재료비+직접노무비+기계경비) *	0.081%
		건설기계대여금 지급보증서발급수수료	131,232	132,912	101.28				(재료비+직접노무비+기계경비) *	0.070%
		산업안전보건관리비 (a,b중 작은금액)							a.(재료비+직접노무비+관급자재/1.1) *	1.86%
									b.(재료비+직접노무비) *	1.86%
		기 타 경 비							(재료비+노무비) *	6.100%
환 경 보 전 비							(재료비+직접노무비+기계경비) *	0.50%		
[ 소 계 ]	8,261,388	8,367,144	101.28							
계		194,676,820	197,168,705	101.28						
일 반 관 리 비		11,680,609	11,830,122	101.28				계 *	6.000%	
이		27,648,735	28,001,173	101.27				(노무비+경비+일반관리비) *	15.000%	
공 급 가 액		234,006,164	237,000,000	101.28				101.28%		